
tichý vinyl na HDF desce s rychlým zámkem

VINYLOVÉ PODLAHY

MULTIFLOR ��

www.A�podlahy.czRYCHLÉ  DODÁNÍ



HydroPlus nano technologie®

Díky úpravě HydroPlus může být MULTIFLOR �� jednoduše čištěn vodou.®

Je vhodný do vlhkého prostředí, jako jsou koupelny, prádelny a kuchyně,
ale stejně tak do jakékoliv jiné místnosti.

BestLoc zámkový systém®

Díky revolučnímu a patentovanému zámkovému systému BestLoc®

je montáž podlahy MULTIFLOR �� jednoduchá a velmi rychlá. Při instalaci
dílců není potřeba lepidlo, kladivo nebo doklepávací klíny. Přesto spoje
položené podlahy pevně drží.

Dokonalá zvuková izolace

Při chůzi vydává podlaha MULTIFLOR �� tichý měkký zvuk a poskytuje pocit
tepla a pohodlí bosým chodidlům.

Proč si vybrat vinylovou podlahu MULTIFLOR ��?

�



�

Top kvalita: užitná třída �� / �� / 	 �

MULTIFLOR �� je vhodný nejen pro obývací pokoje, jídelny a kuchyně,
ale také pro komerční použití, například obchody, restaurace, školy a další
silně frekventovaná místa. Proto je také na podlahy v rodinných domech
a bytech výrobcem poskytována doživotní záruka.

Dotaženo k dokonalosti

Design kolekce 
� dekorů MULTIFLOR �� je proveden do nejjemnějších
detailů. Díky postranním mikro V-spárám je na povrchu podlahy umocněn
dojem přírodní struktury dřeva.

Odborná síť A
 prodejců

K nákupu podlahy MULTIFLOR �� nabízí A
 prodejci odborné služby,
které obsahují například cenový rozpočet, předmontážní poradenství
nebo montážní práce.



	

Technické údaje

Rozměr dílců: 
� � � x �  	 x � mm
Balení: � dílců = � ,
 m (
�,� kg)�

Paleta: �� balení = 

� ,�  m (� 
 kg)�

Popis Norma HodnotaJednotka

Tloušťka celkem EN 	 � � �mm

Tloušťka nášlapné vrstvy EN 	 � �  ,��mm

Užitná třída EN � � � �� / �� / 	 �třída

Klasifikace hořlavosti EN 
� � 
 - 
 Bfl-s
třída

Skluznost povrchu DIN �

�  R
třída

EN 
� � � � DStřída

Zbytkový otlak EN 	 �� <  ,
mm

Vnitřní napětí DIN EN 
� 
� < �kV

Vhodnost pro kolečkové židle EN 	 � � ano, měkká kolečka typ W

Stálobarevnost ISO 
 �-B � > �

Útlum kročejového hluku EN 
	  -� 
�dB

Odraz kročejového hluku EPLF standard
 � 
 � � _ISO ��� B

SONE 
 ,�

Odolnost proti chemikáliím EN 	 �� OK

Vhodnost pro podlahové vytápění ano, max � �°C

Formaldehyd EN �
�-
 E


doživotní pro bytové prostory,
� let pro komerční prostory

Záruka

EN 
	  � �

DoP: 
� -VL��
	 -


BerryAlloc nv




. Ochranná PU vrstva

� . Nášlapná vrstva  ,�� mm

� . Tichá vinylová vrstva

	 . Nosná HDF deska

�. Protitahová vrstva

1

2

3

4

5

�



�

����� Dub Lime bělený

����� Dub Lime šedý

Formát: 
� � ,� x �  ,	 cm Balení: � dílců Plocha v balení: � ,
 m| | �



�

����� Dub Toulon šedý

����� Dub Columbian světlý



�

�� ��� Dub Columbian kouřový

� � � �� Dub Lime světlý

Formát: 
� � ,� x �  ,	 cm Balení: � dílců Plocha v balení: � ,
 m| | �



�

����� Dub Toulon přírodní

����� Dub Toulon medový






Formát: 
� � ,� x �  ,	 cm Balení: � dílců Plocha v balení: � ,
 m| | �

� � � � � Dub Columbian přírodní

� � � � � Dub Lime rustikální







����� Dub Lime přírodní

� � � � � Dub Toulon černý




�

����� Dub Lime bělený ����� Dub Lime šedý

����� Dub Toulon šedý ����� Dub Columbian světlý

�� ��� Dub Columbian kouřový � � � �� Dub Lime světlý

����� Dub Toulon přírodní ����� Dub Toulon medový

� � � � � Dub Columbian přírodní � � � � � Dub Lime rustikální

����� Dub Lime přírodní � � � � � Dub Toulon černý

Přehled dekorů


�

Užitná třída �� / �� / ��
Pro obytné, komerční
i veřejné objekty

Voděodolný
Pro koupelny, kuchyně
i prádelny

Tichý
Pro chodby, ložnice
i pracovny

Teplý
Pro dětské
i obývací pokoje

Doživotní záruka
Pro bytové
prostory

6letá záruka
Pro komerční
prostory

V-spára
K nerozeznání
od skutečného dřeva

Zámek
Jednoduchá
a rychlá montáž




�
�

����� Dub Toulon přírodní




	

Příslušenství

A� EXCELENT podložka pro vysokou zátěž

� s integrovanou lepící páskou
� vyrovnává nerovnosti v podlaze
� nepropouští vlhko ani páru
� zvukově izoluje (-
� dB)
� balení v rolích �  m�

� vhodná na podlahové vytápění

A� EXCELENT PLUS podložka extra pevná

� s integrovanou lepicí páskou
� vyrovnává nerovnosti v podlaze
� nepropouští vlhko ani páru
� skvěle zvukově izoluje (-� 
 dB)
� balení v rolích 
 m�

� vhodná na podlahové vytápění

A� SOKLOVÉ LIŠTY barevně sladěné s odstíny MULTIFLOR ��

� MDF jádro potažené dekorovou folií
� výška �  mm
� tloušťka 
	 mm
� délka �	   mm
� balení 	 ks

Klipsny pro soklové lišty



Dotaženo k dokonalosti

Revoluční kolekce MULTOFLOR �� byla odborné veřejnosti
poprvé představena v lednu �  
� na veletrhu DOMOTEX
v německém Hannoveru. Podlahovina v sobě spojuje
mnoho skvělých vlastností, které usnadní život jejím
majitelům, uživatelům i montážníkům. Povrch heterogenní
podlahoviny je opatřen vinylem s nášlapnou vrstvou
 ,�� mm s PU ochranou, což ji předurčuje k použití
ve všech obytných, komerčních i veřejných objektech.
Kolekce je sestavena z 
� přirozených odstínů dubových
prken. Díky precizní povrchové struktuře a jemným
V-spárám jsou dekory k nerozeznání od skutečných
dřevěných podlah.

Nosným základem podlahoviny MULTIFLOR �� je přírodní
dřevovláknitá HDF deska. Díky speciální nano technologii
BerryAlloc HydroPlus je její nasákavost potlačena a může®

tak být instalována v koupelnách, prádelnách nebo
v jakémkoliv jiném místě zatíženém na povrchu podlahy
vyšší vlhkostí. Až dosud byly tyto možnosti u podobných
produktů takřka vyloučeny. Uživatelé jsou nyní při úklidu
ušetřeni starostí s dodržováním úzkostlivých zásad
pro údržbu dřevovláknitých podlahovin.

MULTIFLOR �� je vybaven patentovaným zámkovým
systémem BestLoc , který výrazně zjednodušuje®

a zrychluje montáž podlahových dílců. Při jejich
spojování není potřeba žádného nářadí, přesto
spoje pevně drží. Podlahovina může být pokládána
plovoucím způsobem na podložku nebo celoplošně
lepena. Nevadí jí podlahové vodní topení a její
celková tloušťka � mm není pro prostup tepla
izolační bariérou. Při chůzi vydává podlaha
MULTIFLOR �� tichý měkký zvuk a poskytuje pocit
tepla a pohodlí bosým chodidlům.

V rodinných domech a bytech je na MULTIFLOR ��
poskytována výrobcem doživotní záruka. Přestože
zní některé vlastnosti u tohoto typu podlahoviny
neuvěřitelně, jejich deklarace je podložena
dlouhodobým testováním s nejpřísnější kontrolou
kvality. Belgické společnosti Beaulieu International
Group se tak podařilo dokonale spojit a zúročit
dlouholeté zkušenosti svých samostatných
výrobních divizí laminátových a vinylových
podlahovin.


�



www.A�podlahy.cz

PLOVOUCÍ PODLAHY? Ano, máme všechny!

VINYLOVÉ

KORKOVÉ

LAMINÁTOVÉ

DŘEVĚNÉ

317 723 705 731 448 703

PO - PÁ SO
8:00 - 18:00 8:00 - 16:00

Autorizovaný prodejce:


